ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

J® BANORTE -

MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN

CALLE PORTAL GUERRERO 2

CENTRO

LOS REYES MICH. C.P. 60300 INFORMACION DEL PERIODO

T B ek e00 100 REYES MICHOACAN Periodo Del 01/Abril/2024 al 30/Abril/2024

TIPO DE ENVIO: CORREO

TR AR
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 12272289

RFC: MRM850101AK9

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9415 PLAZA LOS REYES
DIRECCION: JUAREZ 3 CENTRO
TELEFONO: 5423166

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1198141856 072498 01198141856 0 $46,660.41 $31,817.57
TOTAL $46,660.41 $31,817.57

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
Resumen del periodo |

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $ 46,660.41 (Saldo inicial de $46,660.41)
+ Total de depésitos $159,625.00
- Total de retiros $174,467.84
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $31,817.57
Saldo disponible al dia* $31,817.57

Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $47,226.01
Dias que comprende el periodo 30

Intereses devengados |

DEPOSITOS $159,625.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS $174,467.84
Retenci6n de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00

. Saldo no disponible al dia |

OTROS CARGOS $0.00

SALDO FINAL $31,817.57
Depésitos de Cheques S.B.C. 50.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
hesmendeomiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-24SALDO ANTERIOR 46,660.41
01-ABR-24 DEP.EFECTIVO 11,245.00 57,905.41
01-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010409 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002498701709037555, BEM 5,220.00 52,685.41

SPEI BC0:002 BENEF:JUDITH GUADALUPE CRUZ ROBLED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACT 5450 RENTA DE MAQUINARIA CVE RASTREO: 8846APR1202404012959555060 RFC:
CURJ970123UK7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:23:22

02-ABR-24 DEP.EFECTIVO 1,245.00 53,930.41
02-ABR-24 DEPEFECTIVO 10,410.00 64,340.41
03-ABR-24 DEPEFECTIVO 8,500.00 72,840.41
04-ABR-24 DEPEFECTIVO 2,000.00 74,840.41
04-ABR-24 DEPEFECTIVO 1,270.00 76,110.41
05-ABR-24 DEPEFECTIVO 5,440.00 81,550.41
05-ABR-24 DEP.EFECTIVO 3,000.00 84,550.41
08-ABR-24 DEP.EFECTIVO 4,500.00 89,050.41
09-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090401 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002470080781755251, BEM 3,480.00 85,570.41

SPEI BC0:002 BENEF:LAURO BEDER AMORES NAVARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
31B8 SERVICIO RENTA HOSTING AB CVE RASTREQ: 8846APR1202404092976463087 RFC:
AONL700101 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:34:24

09-ABR-24 DEPEFECTIVO 1,325.00 86,895.41
09-ABR-24 DEPEFECTIVO 3,990.00 90,885.41
09-ABR-24 DEPEFECTIVO 3,100.00 93,985.41
10-ABR-24 DEPEFECTIVO 3,000.00 96,985.41
10-ABR-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000100401 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1121629437 18,560.00 78,425.41
PAGO FACTURA 335336 MANTTO L R AL R.F.C. MEGM8304178U0
11-ABR-24 DEP.EFECTIVO 1,640.00 80,065.41
11-ABR-24 DEP.EFECTIVO 5,000.00 85,065.41
11-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110401 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012498001059260762, BEM 37,000.00 48,065.41

SPEI BC0:012 BENEF:FABIAN MOTORS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
AM73333 COMPRA DE MOTO RIFA C CVE RASTREO: 8846APR1202404112980927237 RFC:
FM0000731PZ0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:10:23
12-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120402 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012498001368392583, BEM 8,590.00 39,475.41
SPEI BC0:012 BENEF:SILVIA PALATO TZINTZU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTURA
11667 COMPRA TV PREDIAL 24 CVE RASTREQ: 8846APR1202404122983877934 RFC:
PATS661103B64 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:48:52

12-ABR-24 DEPEFECTIVO 2,590.00 42,065.41
12-ABR-24 DEPEFECTIVO 1,900.00 43,965.41
12-ABR-24 DEPEFECTIVO 10,000.00 53,965.41
15-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150401 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002498042874723372, BEM 2,319.99 51,645.42

SPEI BC0:002 BENEF:ALEJANDRO MORAN GARIBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
2124 COMPTONER Y TINT COM SOC CVE RASTREO: 8846APR2202404152990903053 RFC:
MOGA810123G56 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:42:48
15-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150402 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012535001575219600, BEM 11,600.00 40,045.42
SPEI BC0:012 BENEF:JOSE LUIS ALCAZAR RODIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
534B DIFUS ACTIV MARZ0 24 CVE RASTREO: 8846APR1202404152990913468 RFC:
AARL771218TE6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:45:11

15-ABR-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000150403 VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0869062384 11,600.00 28,445.42
PAGO FACT 02C8 DIFUS ACTIVI ABRIL 24 AL R.F.C. MAAL830112DF3
15-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150404 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002498701003560728, BEM 11,600.00 16,845.42

SPEI BC0:002 BENEF:ROBERTO MORA BARRAGA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT 724
DIFUS ACT ABRIL 24 CVE RASTREO: 8846APR1202404152990944123 RFC: MOBR600913QB6 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:52:00
15-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150407 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002498042804026272, BEM 15,000.00 1,845.42
SPEI BC0:002 BENEF:JUAN MANUEL MALDONADO VALENCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACT OE1C ARREND CAS ADLT MAY ABR CVE RASTREO: 8846APR2202404152990978962 RFC:
MAVJ490326H15 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:59:22
15-ABR-24 DEPEFECTIVO 4,275.00 6,120.42
16-ABR-24 DEPEFECTIVO 2,500.00 8,620.42
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

17-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170402 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012691011604125625, BEM 1,641.40 6,979.02
SPEI BC0:012 BENEF:MICHELL VALENCIA MENDOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
FAC25 LONA IMPRESA OBRAS CVE RASTREO: 8846APR2202404172996398841 RFC:
VAMM92040214A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:54:51

17-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170405 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012498015071399966, BEM 5,737.50 1,241.52
SPEI BC0:012 BENEF:JULIO CESAR ZARAGOZA VENEGA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
A62 DIFUSION DE ACTIVIDADES AB CVE RASTREO: 8846APR2202404172996414587 RFC:
ZAVJ870108GD5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:00:48

17-ABR-24 DEP.EFECTIVO 2,445.00 3,686.52
17-ABR-24 DEP.EFECTIVO 1,895.00 5,581.52
18-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180401 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012498015517471665, BEM 4,562.60 1,018.92

SPEI BC0:012 BENEF:RAFAEL SANCHEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT 4059
ALIMENTOS CVE RASTREOQ: 8846APR2202404182999064472 RFC: SASR940926184 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:43:42

18-ABR-24 DEPEFECTIVO 4,965.00 5,983.92
19-ABR-24 DEPEFECTIVO 6,000.00 11,983.92
19-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190404 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012498012585219645, BEM 3,179.75 8,804.17

SPEI BC0:012 BENEF:ALICIA OCHOA GUIZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT (75A
COMPRA GARRAFONES AGUA CVE RASTREO: 8846APR2202404193002057417 RFC:
00GA710719915 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:58:39

22-ABR-24 DEPEFECTIVO 2,585.00 11,389.17
22-ABR-24 DEPEFECTIVO 4,235.00 15,624.17
22-ABR-24 DEP.EFECTIVO 7,000.00 22,624.17
24-ABR-24 DEP.EFECTIVO 4,685.00 27,309.17
24-ABR-24 DEPEFECTIVO 2,000.00 29,309.17
24-ABR-24 DEPEFECTIVO 5,235.00 34,544.17
24-ABR-24 DEPEFECTIVO 6,000.00 40,544.17
25-ABR-24 DEPEFECTIVO 3,100.00 43,644.17
25-ABR-24 DEPEFECTIVO 3,500.00 47,1447
26-ABR-24 DEPEFECTIVO 620.00 47,764.17
29-ABR-24 DEP.EFECTIVO 4,000.00 51,764.17
29-ABR-24 DEP.EFECTIVO 2,135.00 53,899.17
29-ABR-24 DEPEFECTIVO 11,065.00 64,964.17
30-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300401 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012498015517471665, BEM 5,376.60 59,587.57

SPEI BC0:012 BENEF:RAFAEL SANCHEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT A8D6
COMPRA DE ALIMENTOS CVE RASTREOQ: 8846APR1202404303025912237 RFC: SASR940926184
[VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:45:58
30-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300405 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036528500260512834, BEM 29,000.00 30,587.57
SPEI BC0:036 BENEF:BLANCA GABRIELA TELLEZ GOVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO POR
PRESENTACION MUSICAL ANIV CD CVE RASTREO: 8846APR2202404303026839160 RFC:
TEGB751229N75 IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 13:12:26

30-ABR-24 DEPEFECTIVO 1,230.00 31,817.57
- oowmsy |
Mes: ABRIL de 2024
Excedentes de depdsitos $1,424,053.35
Tipo de Cambio $17.1552

Resumen por diente del ejercicio 2024
Monto de excedente de depdsitos $11,563,908.95

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TL @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Py
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx
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